__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 50, de 11 de dezembro de 2020.

PORTARIA Nº 3.591/SGP, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2020.

Remove servidor de ofício, sem mudança de sede.

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso da atribuição que lhe confere o

art. 1º, inciso XVI, da Portaria nº 3.319, de 24 de outubro de 2018, tendo em vista o disposto na Instrução

Normativa nº 69, de 2 de abril de 2013, e no art. 36, parágrafo único, inciso I, da Lei nº 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, e considerando o que consta do processo nº 00058.039720/2020-51,

RESOLVE:

Art. 1º Remover de ofício, sem mudança de sede, os servidores constantes do anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

.

EDUARDO BORBA CHAFFIN JUNIOR

__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 50, de 11 de dezembro de 2020.

ANEXO À PORTARIA Nº 3.591/SGP, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2020.

NOME SIAPE ORIGEM
UF

ORIGEM
DESTINO

UF

DESTINO
A CONTAR DE

JULIANARA GOMES CORREA

DE OLIVEIRA PORTO
2580477 CVCO/GTOP/GCOP/SIA DF CSAF/GTAS/SPL DF  24/12/2020

ERIKA LOPES DA SILVA 1171426 COAFI/GTFI/SFI DF CSAF/GTAS/SPL DF
Na data da

publicação.

ROSINEIDE SIMÕES DE LIMA 1540111 COPROS/AUD DF CSAF/GTAS/SPL DF
Na data da

publicação.

ADRIANO CARLOS CANOLLA 1764058 GTVA/SPO SP CDTI/GTAS/SPL SP
Na data da

publicação.

RAFAEL JOSÉ CANTERO 1510646 CSIN/GTAF-SP/SAF SP CJDE/GTAS/SPL SP 14/12/2020

ROBERTO COSTA DE

AZEVEDO
2395440 CDRE/GEIT/STI DF CDTI/GTAS/SPL DF

Na data da

publicação.

PEDRO GREGÓRIO DE

MIRANDA ALVES
1451780 ASJIM DF CJDE/GTAS/SPL DF 11/01/2021

ELDER SOARES RODRIGUES  1763298 ASSOP DF CSAF/GTAS/SPL DF 23/11/2020

GERSON TADEU CONTI FILHO 1772254 GNOS/CADI/SPO RJ CDTI/GTAS/SPL RJ 23/11/2020